
1

ISTITUTO MOTORI
9!?~~ J=w-,,~ ~ ~~

PROVVEDIMENTO DI GRADUA TORIA
..

Bando n. AR/lM/OO02/09 del Il febbraio 2009

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA
SUL TEMA "IMPIEGO DELLA DIAGNOSTICA OTTICA NELLA
CARATTERIZZAZIONE DELLA FORMAZIONE DELLA MISCELA E DELLA
COMBUSTIONE NEI MOTORI DIESEL" NELL' AMBITO DELLA COMMESSA
ET.PO2.04 "DIAGNOSTICA AVANZATA E MODELLISTICA DI SIMULAZIONE
DELLA FORMAZIONE DELLA MISCELA ARIA-COMBUSTmILE IN MOTORI
INIEZIONE DIRETTA" -PER LAUREATI.

IL DIRETTORE

Visto l'art. 51, comma 6 della legge 27 dicembre 1997, n. 449;

Visto il disciplinare concernente il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività
di ricerca ai sensi dell'articolo 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449, con oneri a
carico di finanziamenti esterni;

Vista la pubblica selezione per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca per l'attività. sul
tema: "Impiego della diagnostica ottica nella caratterizzazione della formazione della miscela
e della combustione nei motori diesel",'

Visto il proprio provvedimento Prot. 000360/09 in data 02.03.2009 con il quale è stata
nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;

Vìsto ìl verbale della riunìone della Commìssìone gìudìcatrice ìn data 16.03.2009 e le
risultanze con la relatìva graduatoria dì merito,.

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali



ISTITUTO MOTORI
~~ Jax«Y.1t.ak. ~ ~~

DECRETA

Art. 1

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei .candidati alla pubblica selezione di cui al
Bando n. n. AR/IM/002/09 del Il febbraio 2009 per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca sul
tema: "Impiego della diagnostica ottica nella caratterizzazione della formazione della miscela
e della combustione nei motori diesel"

PUNTICANDmATO

68/100lO ZANFAGNA Adriano

Art. 2

Il seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione

COGNOME NOME

ZANFAGNA Adriano

CONSIGlIO NAZIONALE DEllE RICERCHE
ISTITUTO MOTORI
Il DIRETTORE

Do". Ing. Paola Selaro'ini

~M~&\ ~~~~J,;JJ;.
Napoli, 17 marzo 2009


